证券代码：300254           证券简称：仟源医药         公告编号：2014-090

山西仟源医药集团股份有限公司

关于控股子公司浙江海力生制药有限公司

收到国有建设用地使用权补偿款的公告

2014年08月13日山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开

了第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于控股子公司浙江海力生制药有限

公司签订<国有建设用地使用权收回补偿协议>的议案》，同意控股子公司浙江海

力生制药有限公司（以下简称“海力生制药”）与舟山经济开发区管委会签署《国

有建设用地使用权收回补偿协议》，舟山经济技术开发区管委会以人民币1687.33

万元将坐落于舟山经济开发区新港园区2012-14号地块（宗地总面积：40047平方

米，其中出让宗地面积：35844平方米）进行收回。

详细信息请见公司于2014年8月14日在中国证监会指定创业板信息披露网站

“巨潮资讯网”发布的相关公告。

2014年11月11日海力生制药收到舟山经济开发区管委会支付的土地补偿款

1687.33万元。海力生制药将依据《企业会计准则》的规定对该补偿款进行相应

的会计处理。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

二〇一四年十一月十一日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。